the Heads, Rulers, said Sage Fathers, to the Detriment,

Hindrance, and Inconvenience of the Whole. But so to

examine, try, and weigh the Opinions and Minds of the

Multitude, as the Importance of the Matter doth require

:

Wherein we doubt not but your Body is established in such

wise, that there be left waies and means to the Heads and
Rulers how to eschew and avoid such Inconveniences,

when they shall chance : As we trust ye that be Heads
and Rulers for the comprobation and declaration of par-

ticular good Minds, ye will not faile to do accordingly, and
so by your Diligence to be shew'd hereafter, to redeem the

c2
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part Errors and Delaies past. The Favour we beare to the
IIL Maintenance of Learning, we would be very glad, as our

said well-beloved Councellour can shew unto you on our

Behalfe ; unto whom we will you give firme credence :

Given under our Signet at our Castle of Windsor.

NUMBER XVIII.

Copie of the King's Letters to the Bishop of Rome

ExMSS Etsi videamus vel temporum vel Hominum iniquitate
ymi

'
fieri, ut postulata nostra, quantumvis equa ac naturali ra-

tione subnixa, parum expediantur, nihil etiam proficere,

in causa nostra justissima, Charissimi fratris et Consangui-

nei ac perpetui Confederati nostri, Christianissimi Regis

Amicissimas pieces ; Nobilium autem nostrorum interces-

sionem non modo contemni, sed etiam derideri, quod eos

equo animo non laturos existimamus. Denique re ipsa

nihil prestari quod nos afflictos atque vexatos sublevet;

haec omnia, licet apertius cernamus quam velimus, turn

autem ex Oratoribus nostris quos apud vos habemus, turn

a vestro isthic Oratore cognoscamus ; est tamen spei opi-

nionisque nostrae tarn diversus exitus ut subinde cogitan-

tibus nobis ac memoria repetentibus omnes causes nostrae

circumstantias, porro autem singula Conferentibus que pre-

cesserunt queque secuta sunt, fidem factorum, dictorum at-

que responsorum vestrae Sanctit. in hac causa nostra quam
alioqui certam et firmam, fide dignorum Oratorum et ves-

trorum et nostrorum relatio constituit, ipsa ratio Commu-
nis labefactet atque convellat ; atque in re certissima tarn

dubium reddit ut certo interdum non credamus Sanct. vest.

fecisse que fecisse cognoscimus quum ea facere non de-

buisse intelligamus. Nam ut omittamus ea quae longius

precesserunt, quod nuperime efflagitavimus de dandis in

Anglia Judicibus, quis Credidisset Sanctitatem vestram

negare voluisse ; longe aliter sperabamus nos. Aliter certe